
 

UKEBREV 5. TRINN HISØY SKOLE  

 

Lekser til:  

Ukelekse Matte: Gjør arket med oppgaver og lever senest fredag. Oppgavene skal føres inn i 

boka. 

Tirsdag Norsk: Les diktet «Det er langt mellom venner» på s. 128 i Norsk lesebok. Skriv av 

diktet i penskriftboka di. Pass på at du skriver rett av og former bokstavene riktig og 

plasserer dem i riktig etasje. Studer forskriften som du har fått på ark, om du 

trenger det.                                                                                                                                                     

Husk gymtøy B-gruppa! 

Onsdag Norsk: Les diktet «Sebra-spørsmål» på s. 129 i Norsk lesebok. De to adjektivene 

svart og hvit er antonymer, de betyr det motsatte av hverandre. Finn flere 

antonymer i diktet og skriv dem som ordpar i Norsk arbeidsbok. 

Engelsk skrivebok: Øv godt på alle glosene fra uke 41. Vi spiller Kaboom! 

Torsdag Norsk: Gå på jakt på rommet ditt og let etter 10 substantiv. Skriv dem i skjemaet i 

Norsk arbeidsbok. Du skal skrive kjønn (en, ei, et) og bøye substantivene i entall og 

flertall, bestemt og ubestemt form. Se på eksempelet. 

Engelsk: Step 1, les side 70 og finn ut hvilke monster som hører til hvilken tekstboks 

eller step 2, les side 71 og finn ut hvilke monster som hører til hvilken tekstboks. Øv 

UKE: 46       10. november til 14. november 

INFORMASJON: 

• Dusjene i ballhallen er utbedret og elevene skal derfor dusje etter gymtimene igjen. 

• Det meldes fra Corner at det er hyggelig å se så mange av elevene der på tirsdagene. Minner 

om at den 25.november er det ikke åpent. Siste gang før jul er 2.desember.  

UKAS TEMA 

Norsk tema: Vi gjennomfører litterære samtaler med utgangspunkt i dikt.  

Norsk mål: Jeg kan bøye substantiv i entall og flertall, bestemt - og ubestemt form.                         

Jeg følger linjene, plasserer bokstavene i riktig etasje og øver på å henge bokstavene sammen 

når jeg skriver penskrift.  

Matematikk: Vi jobber med likeverdige brøker.  

Engelsk: Jeg øver godt på alle glosene vi har hatt fra uke 41.  Jeg kan lese en skummel tekst og 

finne ut hvem det handler om. Vi repeterer adjektiv.                                



 

på glosene!                                                                                                                       Husk gymtøy 

A-gruppa! 

Fredag 

 

Norsk: Les mins 20 minutter i selvvalgt bok. 

Matte: Husk å levere matteleksa. 

 

 

 


